АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 марта 2024 г.                            № 30

Об утверждении реестра и схемы

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на террито-

рии городского поселения Угольные

Копи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производ-

ства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными поста-

новлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, на основании решения

Анадырского районного суда Чукотского автономного округа от 04 марта

2024 по делу № 2а-16/2024 УИД 87RS0002-01-2023-000701-95, Администра-

ция городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов на территории городского поселения Угольные Копи (При-

ложение № 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твер-

дых коммунальных отходов на территории городского поселения Угольные

Копи (Приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 29 июля 2019 № 46 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского посе-

ления Угольные Копи»;

- постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 02 октября 2019 № 79 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции городского поселения Угольные Копи от 29.07.2019 г. № 46 «Об

утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов на территории городского поселения Угольные Копи»»;

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK

- постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 30 сентября 2022 № 144 «О внесении изменений в Реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского посе-

ления Угольные Копи, утвержденный постановлением Администрации город-

ского поселения Угольные Копи от 29.07.2019 № 46»;

- постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 11 ноября 2022 № 171 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции городского поселения Угольные Копи от 29.07.2019 г. № 46 «О вне-

сении изменений в постановление Администрации городского поселения

Угольные Копи от 29.07.2019 г. № 46 «Об утверждении реестра и схемы мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории город-

ского поселения Угольные Копи»»;

- постановление Администрации городского поселения Угольные Копи

от 24 марта 2023 № 30 «О внесении изменений в постановление Администра-

ции городского поселения Угольные Копи от 29.07.2019 г. № 46 «Об утвер-

ждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории городского поселения Угольные Копи»».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова-

нию (обнародованию) и вступает в силу с момента официального опубликова-

ния (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                    В.И. Костич

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории городского поселения Угольные Копи

Приложение № 1

УТВЕРЖДЁНО

постановлением Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 20.03.2024 № 30

№

пп

местонахождение площадок накопле-

ния твердых коммунальных отходов

технические характеристики мест (площадок) накопле-

ния ТКО

собственник мест (площа-

док)

накопления ТКО

источники

образования ТКО,

которые

складируются в

местах

(на площадках)

накопления ТКО

Покрытие Количество

контейнеров

Вместимость

контейнеров

Вмести-

мость

площадки

накопления

отходов

адрес географические

координаты

1. ул. Школьная 20 974421.74;

6554140.36

твердое 3 0,75 2,25 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Школьная,

д.20

2. ул. Школьная 16-

18

974342.82;

6554063.55

твердое 4 0,75 3 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Школьная,

д. 16,18

3. ул. Советская 51 974276.58;

6554197.83

бетон 6 0,75 4,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Советская,

д. 51,53,55

ул. Школьная,

д. 18а

4. ул. Октябрьская

18-19

973685.59;

6553880.99

твердое 3 0,75 2,25 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Октябрьская,

д. 18,19

5. ул. Полярная 3 973238.86;

6553725.91

твердое 2 0,75 1,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Полярная, д. 3

6. ул. Угольная 11 972635.69;

6553949.31

бетон 3 0,75 2,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ул. Угольная, д. 11

ная, д. 5

7. ул. Первомайская

1-2

972301.50;

6554258.65

бетон 6 0,75 4,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Первомайская,

д. 1,2,3,4

8. ул. Первомайская

6-7

972377.58;

6554302.95

бетон 8 0,75 6 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Первомайская,

д. 5,6,7,8,9,14/1,

14/2,15,16,17,18

ул. Молодежная,

д. 13

9. ул. Первомайская

11А

972577.82;

6554306.28

твердое 2 0,75 1,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Первомайская,

д. 11а, 11б

10. ул. Первомайская

24А

972443,22;

6554149,43

твердое 2 0,75 1,5 Главное управление Ми-

нистерства Российской

Федерации по делам

гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям

и ликвидации послед-

ствий стихийных бед-

ствий по Чукотскому ав-

ул. Первомайская,

д. 24А

тономному округу,

ОГРН: 1048700606591

Чукотский АО, г. Ана-

дырь, ул. Отке, д. 52
11. ул. Первомайская

12

972328.99;

6554471.50

бетон 6 0,75 4,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Первомайская,

д. 10, 12

ул. Молодежная,

д. 4

12. ул. Молодежная 2 972227.75;

6554464.04

бетон 5 0,75 1,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Молодежная,

д. 2,3,5,9,11

13. ул. Портовая 4 971360.29;

6556589.60

бетон 3 0,75 2,25 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Портовая,

д. 4,4а

14. ул. Портовая 8 971437.77;

6556641.85

бетон 5 0,75 3,75 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

ул. Портовая,

д. 8,8а,10, 14

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

15. ул. Портовая 16 971564.46;

6556756.96

бетон 7 0,75 5,25 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Портовая,

д. 12,16, 22,24

16. ул. Портовая 17А 971483.11;

6556849.29

твердое 3 0,75 2,25 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Портовая,

д. 17,17а,19

17. ул. Парковая 1 971908.15;

6556939.50

твердое 2 0,75 1,5 Администрация муници-

пального образования

городского поселения

Угольные Копи,

ОГРН 1078709000017,

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5

ул. Парковая, д. 1

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории городского поселения Угольные Копи

Приложение № 2

УТВЕРЖДЁНО

постановлением Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 20.03.2024 2023 № 30